UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-SVHTTDL       Kon Tum, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lại các đơn vị hành chính thuộc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tổ chức lại các đơn vị hành chính thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Kon Tum;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo, kể từ ngày 19/3/2021 cơ cấu tổ

chức bộ máy của Sở gồm các đơn vị hành chính như sau:

1. Thanh tra.

2. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ:

a) Phòng Hành chính - Tổng hợp;

b) Phòng Quản lý thể dục thể thao;

c) Phòng Quản lý văn hóa và gia đình;

d) Phòng Quản lý du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum thông báo đến các cơ quan,

đơn vị để biết, thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ VHTT&DL;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- TTVHTTDL&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, HCTH (Thương).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2021-04-09T10:29:47+0700

		2021-04-09T13:30:27+0700

		2021-04-09T13:30:27+0700

		2021-04-09T13:30:27+0700

		2021-04-09T13:30:27+0700

		2021-04-09T13:30:27+0700